
  

Postanowienie Nr 6/14 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

z dnia 19 września 2014 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 178 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112, z późn. zm.) po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów komitetów wyborczych na 

członków terytorialnych komisji wyborczych w wyborach do organów stanowiących 

jednostek samorządu terytorialnego i wyborów wójtów, burmistrzów, prezydentów miast 

zarządzonych na 16 listopada 2014r. 

postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Białobrzegach, w Grójcu, w Kozienicach, w 

Lipsku, w Przysusze, w Radomiu, w Szydłowcu, w Zwoleniu w składach określonych w 

załącznikach od nr 1 do nr 8. 

§ 2 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Radomiu - mieście na prawach powiatu w 

składzie określonym w załączniku nr 9. 

§ 3 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami i w składach określonych w 

załącznikach od nr 10 do nr 69.  

§ 4 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                   Komisarz Wyborczy 

                 w Radomiu 

                   /-/ Grzegorz Wójtowicz 



  

  

 Załącznik Nr 1 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Białobrzegach 

Skład komisji: 

  

  

1. Adam Jarosław Piechota 
 

Sędzia SO w Radomiu 

2. Małgorzata Olszewska zam. Bobrek Kolonia 

3. Wiesława Barbara Sroka zam. Białobrzegi 

4. Zuzanna Łubińska zam. Białobrzegi 

5. Mieczysław Marian Sadowski zam. Białobrzegi 

6. Marianna Sułek zam. Białobrzegi 

7. Marianna Jaskólska zam. Białobrzegi 

8. Kamila  Dąbrowska zam. Olkowice 

9. Marcin Kaczorek zam. Falęcice 

     

     

     

     

     

     

     



  

  

     

     

     

  

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 2 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Grójcu 

Skład komisji: 

  

1. Marek Gralec 
 

Sędzia SR w Grójcu 

2. Kamil Perzyna zam. Grójec 

3. Małgorzata Szymańczak zam. Grójec 

4. Żaneta Lipińska zam. Belsk Duży 

5. Aleksandra Wielgos zam. Zalesie 

6. Wiesław Marek Olesiński zam. Błędów 

7. Stanisław Marian Walczak zam. Grójec 

8. Anna Iwona Matyjas zam. Zaborówek 

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 3 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Kozienicach 

Skład komisji: 
    

    

1.  Beata Krawczyk  Sędzia SR w Kozienicach 

2.  Sławomir Matera zam. Kozienice 

3.  Leszek Jankowski zam. Kozienice 

4.  Małgorzata Kocyk-Wiśniewska zam. Głowaczów 

5.  Małgorzata Orlińska zam. Kozienice 

6.  Stanisław  Golubiec zam. Kozienice 

7.  Artur Gac zam. Janików 

8.  Izabela Śmietanka zam. Kozienice 

9.  Władysław Krakowiak zam. Psary 

    

    

    

    

    

    



  

  

    

    

  

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 4  

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Lipsku 

Skład komisji: 

  

  

1. Andrzej Jędra    Sędzia SR w Kozienicach 

2. Teresa Smaga zam. Lipsko 

3. Wojciech Piotr Dziółko zam. Lipsko 

4. Paweł Garbacz zam. Kolonia Wola Solecka 

5. Mariola Papka zam. Krępa Kościelna 

6. Magdalena Grażyna Cieślak zam. Solec nad Wisłą 

7. Anna Zardzewiała zam. Rzeczniów 

8. Ewa Małgorzata Sikorska zam. Jelanka 

9. Michał Krasiński zam. Lipsko 

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 5 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Przysusze 

Skład komisji: 

  

  

1. Krzysztof Duchnik   Sędzia SR w Przysusze 

2. Martyna Seta zam. Przysucha 

3. Anna Sosińska - Paskova zam. Przysucha 

4. Ireneusz Gajda zam. Przysucha 

5. Monika Pietras zam. Lipno 

6. Anna Rokicka zam. Przysucha 

7. Małgorzata Wiórkiewicz zam. Przysucha 

8. Józef Górecki zam. Przysucha 

9. Mateusz Kucharczyk zam. Nieznamierowice 

  

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 6 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Radomiu 

Skład komisji: 

  

  

1. Adam Kawczyński 
 

Sędzia SO w Radomiu 

2. Katarzyna Kaczor zam. Parznice 

3. Marcin Kamiński zam. Ludwinów 

4. Ewa Krystyna Kowalska zam. Pionki 

5. Jadwiga Zawadzka zam. Czarna Wieś 

6. Dorota Ewa Swend zam. Milejowice 

7. Izabela Górka zam. Marianowice 

8. Maria Grażyna Szewczyk zam. Pionki 

9. Ewa Maria Maroszek zam. Klwatka Królewska 

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 7 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Szydłowcu 

Skład komisji: 

 

1. Jarosław Łuczaj   Sędzia SR w Przysusze 

2. Włodzimierz Henryk Kurzępa zam. Szydłowiec 

3. Iwona Niewola zam. Chustki 

4. Anna Kędra zam. Szydłowiec 

5. Krystyna Szyszka zam. Gąsawy Rządowe 

6. Anna Małgorzata Bąk zam. Szydłowiec 

7. Jolanta Wiórkiewicz zam. Szydłowiec 

8. Renata Ewa Głuch zam. Szydłowiec 

9. Katarzyna Beata Ruzik zam. Hucisko 

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 8 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Zwoleniu 

Skład komisji: 

  

  

  

1.     Jacek Łata   Sędzia SR w Kozienicach 

2.     Beata Mazur zam. Zwoleń 

3.     Monika Mroczek zam. Janów 

4.     Piotr Kutkowski zam. Zwoleń 

5.     Renata Wólczyńska zam. Zwoleń 

6.     Jolanta Kalinowska zam. Władysławów 

7.    Emilia Kozieł zam. Zwoleń 

8.    Dariusz Leszczyk zam. Ciepielów 

9.    Katarzyna Nowak zam. Zwoleń 

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 9 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Miejska Komisja Wyborcza w Radomiu 

Skład komisji: 

  

1. Anna  Szymczak 
 

Sędzia SO w Radomiu 

2. Piotr  Wiesław Maroszek zam. Radom 

3. Sławomir  Grunt zam. Radom 

4. Angelika Paulina Dygas zam. Radom 

5. Anna  Ozga zam. Radom 

6. Wacław Jan Chanas zam. Radom 

7. Katarzyna Kalbarczyk zam. Radom 

8. Stanisław Kazimierz Łęcki zam. Radom 

9. Piotr Tadeusz Wójcik zam. Radom 

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 10 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Komisja Wyborcza Miasta i Gminy w Białobrzegach 

Skład komisji: 

  

1. Ewa Mariola Zielińska zam. Białobrzegi 

2. Katarzyna Marta Małkiewicz zam. Kamień 

3. Magdalena  Wieczorek zam. Białobrzegi 

4. Anna Fołtyn zam. Białobrzegi 

5. Mirosław Sylwester Bartnik zam. Białobrzegi 

6. Zbigniew Tadeusz Okrój zam. Białobrzegi 

7. Piotr Adam Maciąg zam. Białobrzegi 

8. Norbert Adam Syta zam. Białobrzegi 

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 11 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Promnie 

Skład komisji: 

  

1. Martyna Kinga Kochańska zam. Stanisławów 

2. Zofia Danuta Labińska zam. Promna-Kolonia 

3. Ewa  Kamińska zam. Pacew 

4. Anna Maria Kamińska zam. Piekarty 

5. Włodzimierz  Anioł zam. Promna 

6. Jolanta Agnieszka Borkowska zam. Promna-Kolonia 

7. Marianna Nadolska zam. Falęcice 

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 12 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Radzanowie 

Skład komisji: 

  

  

  

1. Joanna Magdalena Chłopecka zam. Młodynie Górne 

2. Barbara Urszula Zwierzchowska zam. Smardzew 

3. Agnieszka Kopycka zam. Błeszno 

4. Genowefa Jaworska zam. Radzanów 

5. Barbara Wesołowska zam. Radzanów 

6. Mariola Szatan zam. Kadłubska Wola 

7. Elżbieta Ziółek zam. Rogolin 

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 13 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Starej Błotnicy 

Skład komisji: 

  

  

  

1. Ilona Babut zam. Siemiradz 

2. Marianna Aleksandra Dawidowska zam. Stare Siekluki 

3. Beata Kusak zam. Ryki 

4. Monika Anna Ambroziak-Michalczewska zam. Ryki 

5. Anna Starosta zam. Czyżówka 

6. Bernadeta Domiecka zam. Chruściechów 

7. Justyn Woźniak zam. Stary Kadłub 

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 14 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Stromcu 

Skład komisji: 

  

1. Piotr  Wieczorek zam. Ksawerów Stary 

2. Marzena Kucharska zam. Stromiec 

3. Agnieszka Jedlikowska zam. Dobieszyn 

4. Janina Miechowska zam. Stromiec 

5. Izabela Anna Matysiak zam. Podgaje 

6. Maria Brzezińska zam. Stromiec 

7. Barbara Kamińska zam. Stromiec 

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 15 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Miejska Komisja Wyborcza w Wyśmierzycach 

Skład komisji: 

  

1. Elżbieta Marchewka zam. Wyśmierzyce 

2. Jan Józef Wójcik zam. Paprotno 

3. Marianna Chrzanowska zam. Wyśmierzyce 

4. Renata Agnieszka Ogorzałek zam. Wyśmierzyce 

5. Katarzyna Monika Napiórkowska zam. Wyśmierzyce 

6. Anna Justyna Kawińska zam. Wyśmierzyce 

7. Piotr  Rodek zam. Kostrzyn 

8. Anna Halina Grotek zam. Paprotno 

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 16 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Belsku Dużym 

Skład komisji: 

  

1. Tomasz Jasiński zam. Belsk Duży 

2. Stefan Augustyn Krawczak zam. Belsk Duży 

3. Krzysztof Sławomir Walkiewicz zam. Maciejówka 

4. Jolanta Danuta Kołacz zam. Daszewice 

5. Agata Bronisława Baszkier zam. Sadków Duchowny 

6. Tomasz Roman  Mirkowski zam. Wola Łęczeszycka 

7. Zbigniew  Biniszewski zam. Wólka Łęczeszycka 

8. Anna Balcerowicz zam. Daszewice 

9. Renata Anna Conderek zam. Daszewice 

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 17 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Błędowie 

Skład komisji: 

  

1. Dominik Górecki zam. Wilhelmów 

2. Adam Wacław Bińkowski zam. Wilków Pierwszy 

3. Andrzej Boniecki zam. Dąbrówka Stara 

4. Edyta Katarzyna Bajerska zam. Błędów 

5. Elżbieta Anna Krzechowicz zam. Błędów 

6. Wioleta Stańkowska zam. Lipie 

7. Karol Majewski zam. Oleśnik 

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 18 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Chynowie 

Skład komisji: 

  

  

1. Magdalena Monika Urbańska zam. Dobiecin 

2. Monika Cieślak zam. Chynów 

3. Magdalena Jadłowska zam. Sułkowice 

4. Elżbieta Zofia Dobosz zam. Wola Chynowska 

5. Agata Elżbieta Sotek zam. Sułkowice 

6. Mikołaj Michał Fabijański zam. Drwalew 

7. Teresa Irena  Samuta zam. Drwalew 

8. Józefa Stanisława Skiba zam. Grobice 

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 19 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Goszczynie 

Skład komisji: 

  

1. Nina Stanisława Jachowska zam. Długowola 

2. Ryszard Pieniak zam. Goszczyn 

3. Grzegorz Plaskota zam. Goszczyn 

4. Krystyna  Bedyńska zam. Goszczyn 

5. Michał Jan Kowaliszewski zam. Olszew 

6. Katarzyna Osińska zam. Długowola 

7. Mateusz Ernest Łukiewicz zam. Goszczyn 

8. Martyna  Binkiewicz zam. Goszczyn 

9. Sylwia Anita Łukiewicz zam. Goszczyn 

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 20 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu iu 

Miejska Komisja Wyborcza w Grójcu 

Skład komisji: 

  

  

1. Edward Marian Radecki zam. Grójec 

2. Bożenna Alicja Michalak zam. Grójec 

3. Hanna Górka zam. Grójec 

4. Krystyna  Jakubczyk zam. Grójec 

5. Angelika Teresa Wicińska zam. Worów 

6. Renata Dudek zam. Grójec 

7. Bogdan Mikołaj Erber zam. Grójec 

8. Justyna Kołodziejczyk zam. Grójec 

9. Konrad Świderski zam. Grójec 

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 21 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Jasieńcu 

Skład komisji: 

  

1. Renata Krześniak zam. Turowice 

2. Barbara Dzikowska zam. Jasieniec 

3. Magdalena  Szulczyk zam. Turowice 

4. Józef Adam Wdowczyk zam. Franciszków 

5. Sylwester Janota zam. Dobra Wola 

6. Roman Henryk Górka zam. Stefanków 

7. Witold Jan Czarniawski zam. Gośniewice 

8. Michał Zbigniew Paszkowski zam. Jasieniec 

9. Anna Ługowska zam. Zbrosza Duża 

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 22 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Miejska Komisja Wyborcza w Mogielnicy 

Skład komisji: 

  

1. Romualda Euzebia Zaraś zam. Mogielnica 

2. Karolina Mokosa zam. Kaplin 

3. Marta Kazała zam. Michowice 

4. Stanisław Krzysztof Piwowarek zam. Świdno 

5. Dominika Janusz zam. Jastrzębia 

6. Wojciech Nowakowski zam. Mogielnica 

7. Józef  Lewandowski zam. Popowice 

8. Karolina Lewandowska zam. Wodziczna 

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 23 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Miejska Komisja Wyborcza w Nowym Mieście nad Pilicą 

Skład komisji: 

  

  

1. Marta Elżbieta Gonta-Głowacka zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

2. Emil Łukasz Sarnecki zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

3. Janusz Krzysztof Dobrosz zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

4. Marianna Kowalska zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

5. Janina Zofia Klimek zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

6. Maciej Jan Świtek zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

7. Konrad Franciszek  Stawiany zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

8. Bolesław Banaszkiewicz zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 24 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Pniewach 

Skład komisji: 

  

  

1. Beata Sylwia Dusza zam. Michrówek 

2. Monika Osińska zam. Michrów 

3. Jolanta Budziszewska zam. Wola Pniewska 

4. Marzena Łucja  Rosołowska zam. Rosołów 

5. Agnieszka Stawicka zam. Konie 

6. Beata Szymczak zam. Michrówek 

7. Mirosław Szmalec zam. Aleksandrów 

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 25 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Miejska Komisja Wyborcza w Warce 

Skład komisji: 

  

  

1. Jarosław  Wołos zam. Warka 

2. Ewa Traczyk zam. Warka 

3. Karolina Woźniak-Zygmunt zam. Warka 

4. Mariusz  Świątkiewicz zam. Warka 

5. Anna Beata Strus zam. Warka 

6. Zbigniew Kwiczak zam. Warka 

7. Karolina Urszula  Sałyga zam. Konary 

8. Marta Sylwia  Gmurczyk zam. Warka 

9. Jan Marchocki zam. Warka 

  

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 26 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Garbatce-Letnisko 

Skład komisji: 

  

  

1. Monika Matejanka zam. Garbatka-Letnisko 

2. Joanna   Kołtun zam. Garbatka-Letnisko 

3. Aneta Pacocha zam. Garbatka-Letnisko 

4. Jan   Krekora zam. Garbatka-Letnisko 

5. Bożena Bachanek zam. Garbatka-Letnisko 

6. Grażyna Grygiel zam. Garbatka-Letnisko 

7. Stanisław Siembor zam. Garbatka-Letnisko 

8. Jadwiga Kutyła zam. Garbatka-Letnisko 

9. Irena Cieloch zam. Garbatka-Letnisko 

  

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 27 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Głowaczowie 

Skład komisji: 

  

1. Sylwia Banasiak zam. Głowaczów 

2. Zbigniew    Szerszeń zam. Brzóza 

3. Bernadyna Jurek zam. Bobrowniki 

4. Zdzisław Czech zam. Brzóza 

5. Elżbieta Ćwiek zam. Lipa 

6. Magdalena  Wiśniewska zam. Głowaczów 

7. Anna Kielecka zam. Maciejowice 

8. Piotr  Marek zam. Brzóza 

9. Monika Chmielewska zam. Ursynów 

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 28 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Gniewoszowie 

Skład komisji: 

  

  

1. Adrianna Łowczak zam. Gniewoszów 

2. Agnieszka Krakowiak zam. Gniewoszów 

3. Maria Olejarz zam. Gniewoszów 

4. Iwona Bąk zam. Zwola 

5. Stanisława Bachanek zam. Gniewoszów 

6. Barbara Bachanek zam. Gniewoszów 

7. Marta Dziosa zam. Gniewoszów 

8. Maria Witek zam. Gniewoszów 

9. Aneta Cisek zam. Gniewoszów 

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 29 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Grabowie nad Pilicą 

Skład komisji: 

  

  

1. Martyna Michalska zam. Grabów nad Pilicą 

2. Sylwia Bajerowska zam. Łękawica 

3. Monika Janowska zam. Wyborów 

4. Zofia Penkul zam. Grabów nad Pilicą 

5. Krystyna Puk zam. Grabów nad Pilicą 

6. Jadwiga Durajczyk zam. Grabów nad Pilicą 

7. Małgorzata Stępień zam. Grabów nad Pilicą 

8. Ewa Korczak zam. Zwierzyniec 

9. Zofia Bojdzińska zam. Grabów nad Pilicą 

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 30 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Miejska Komisja Wyborcza w Kozienicach 

Skład komisji: 

  

  

1. Ewa Kopycka zam. Kozienice 

2. Agnieszka Płatek zam. Kozienice 

3. Marian Śledź zam. Kozienice 

4. Jolanta Jaroszewska zam. Kozienice 

5. Danuta Gorzkowska zam. Dąbrówki 

6. Teresa Żuchowska zam. Kozienice 

7. Joanna   Rostkowska zam. Kozienice 

8. Sylwia Wąsik zam. Kozienice 

9. Renata Szymanowicz zam. Kozienice 

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 31 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Magnuszewie 

Skład komisji: 

  

  

1. Monika Makulec-Sobota zam. Przewóz Stary 

2. Ewelina Trocińska zam. Przydworzyce 

3. Wioletta Cwyl zam. Wilczowola 

4. Teodozja Stępień zam. Grzybów 

5. Małgorzata Marchewka zam. Grzybów 

6. Ilona Wiśniewska zam. Przewóz Tarnowski 

7. Elżbieta Wachnik zam. Gruszczyn 

8. Danuta Żołędziewska zam. Rozniszew 

9. Bartłomiej Wdowiak zam. Gruszczyn 

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 32 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Sieciechowie 

Skład komisji: 

  

1. Małgorzata Banaś zam. Zajezierze 

2. Magdalena  Grzebalska zam. Występ 

3. Zofia Grzebalska zam. Łoje 

4. Henryk Karsznia zam. Zajezierze 

5. Karolina Rabińska zam. Mozolice Duże 

6. Maria Surma zam. Opactwo 

7. Henryka Wojewoda zam. Kępice 

8. Elżbieta Mucha zam. Zajezierze 

9. Sławomir Kępka zam. Sieciechów 

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 33 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Chotczy 

Skład komisji: 

  

1.  Katarzyna Chołuj zam. Tymienica Stara 

2.  Wiesław Kwiecień zam. Kolonia Wola Solecka 

3.  Marta Adach zam. Kolonia Wola Solecka 

4.  Paweł Górmiński zam. Białobrzegi 

5.  Teresa Marzec zam. Chotcza - Józefów 

6.  Teresa Łyjak zam. Baranów 

7.  Ewa Karpiński zam. Kijanka 

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 34 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Ciepielowie 

Skład komisji: 

  

1. Celina Wójcicka zam. Ciepielów 

2. Joanna Baryłkiewicz zam. Ciepielów 

3. Barbara  Antonina Fundowicz zam. Ciepielów 

4. Halina Sarnecka zam. Ciepielów 

5. Małgorzata  Anna Lasek zam. Wólka Dąbrowska 

6. Edyta  Agnieszka Ruda zam. Wielgie 

7. Joanna  Aleksandra Niedziela zam. Łaziska 

8. Agnieszka  Aneta Mażysz zam. Ciepielów 

9. Justyna Góralska zam. Chotyze 

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 35 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Miejska Komisja Wyborcza w Lipsku 

Skład komisji: 

  

1. Stanisław Kończyk zam. Lipsko 

2. Zenon Kusio zam. Lipsko 

3. Agnieszka  Cecylia Stępniewska zam. Lipsko 

4. Arkadiusz Lasota zam. Wólka 

5. Jarosław Rogaliński zam. Lipsko 

6. Halina  Celina Pyrka zam. Lipsko 

7. Alina Kwiatek zam. Lipsko 

8. Karolina  Joanna Kosiak zam. Lipsko 

9. Wojciech Krasiński zam. Lipsko 

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 36 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Rzeczniowie 

Skład komisji: 

  

  

  

1. Teresa Marianna Herman zam. Pawliczka 

2. Krystyna Wójtowicz zam. Rzeczniówek 

3. Jerzy Zawal zam. Pawliczka 

4. Daniel Faliszewski zam. Wólka Modrzejowa Kolonia 

5. Joanna  Sołtysiak zam. Rzeczniów 

6. Ilona Głodała zam. Rzeczniów 

7. Agnieszka Chamerska zam. Rybiczyzna 

8. Mariola Adamska zam. Pawliczka 

9. Jolanta Urszula Ołowiak zam. Rzeczniówek 

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 37 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Siennie 

Skład komisji: 

  

1. Marian Michałek zam. Jawor Solecki 

2. Tomasz Łabuz zam. Ludwików 

3. Wiesława Kozik zam. Sienno 

4. Jolanta  Lucyna Sałek zam. Sienno 

5. Barbara Brzozowska zam. Stara Wieś 

6. Agnieszka Maj zam. Sienno 

7. Elżbieta  Dorota Klaus zam. Sienno 

8. Ewa  Jadwiga Bąk zam. Praga Górna 

9. Aneta  Barbara Borowiecka zam. Praga Górna 

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 38 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Solcu nad Wisłą 

Skład komisji: 

  

1. Agata Helena Kawałek zam. Pawłowice 

2. Teresa Suchorowska zam. Solec nad Wisłą 

3. Antoni  Adam Jóźwik zam. Dziurków 

4. Wioleta Mazurek zam. Kłudzie 

5. Anatol  Marianna Paradowska zam. Solec nad Wisłą 

6. Michał Sołtysiak zam. Dziurków 

7. Barbara Świątek zam. Solec nad Wisłą 

8. Małgorzata  Maria Gozdur -Kosińska zam. Solec nad Wisłą 

9. Maria  Barbara Fliszkiewicz zam. Solec nad Wisłą 

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 39 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Borkowicach 

Skład komisji: 

  

  

1. Katarzyna Skuza zam. Konarów 

2. Beata Binkowska zam. Borkowice 

3. Dominika Marchewa zam. Borkowice 

4. Stefan Fidos zam. Borkowice 

5. Wiesława Nowakowska zam. Ninków 

6. Ewa Kłak zam. Borkowice 

7. Joanna   Markiewicz zam. Radestów 

8. Irena  Wełpa zam. Wymysłów 

9. Jadwiga Kotwica zam. Ruszkowice 

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 40 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Gielniowie 

Skład komisji: 

  

1. Karolina Krych zam. Rozwady 

2. Aneta Woźniak zam. Rozwady 

3. Justyna Struzik zam. Gielniów 

4. Elżbieta Chojnacka zam. Goździków 

5. Anna Krzyżanowska zam. Gielniów 

6. Anna Furman zam. Goździków 

7. Jerzy Ziębicki zam. Bieliny 

8. Anna Wiśniewska zam. Bieliny 

9. Magdalena Bąbińska zam. Gielniów 

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 41 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Klwowie 

Skład komisji: 

  

  

1. Sławomir Szymczyk zam. Kadź 

2. Marzena Sieczak zam. Klwów 

3. Aneta Szymańska zam. Kłudno 

4. Karolina Stolarek zam. Sulgostów 

5. Alina Trumińska zam. Klwów 

6. Dorota Macierzyńska zam. Klwów 

7. Paulina Żułcińska zam. Klwowska Wola 

8. Piotr Kliszcz zam. Kłudno 

9. Teresa Idzik zam. Kłudno 

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 42 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Odrzywole 

Skład komisji: 

  

1. Małgorzata Balcerak zam. Kamienna Wola 

2. Monika Waśkiewicz zam. Odrzywół 

3. Adam Mokrogulski zam. Odrzywół 

4. Aneta Karaś zam. Myślakowice Kolonia 

5. Agnieszka Sienkiewicz - Kłusek zam. Odrzywół 

6. Małgorzata Maciąg zam. Odrzywół 

7. Jarosław Gajewski zam. Odrzywół 

8. Kinga Dworak zam. Ceteń 

9. Cecylia Bińkowska zam. Odrzywół 

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 43 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Potworowie 

Skład komisji: 

  

  

1. Dariusz Duda zam. Potworów 

2. Witold Woźniak zam. Potworów 

3. Iga Kondrowska zam. Rdzuchów Kolonia 

4. Tomasz Górka zam. Potworów 

5. Elżbieta Podsiadła zam. Grabowska Wola 

6. Maria Sobczak zam. Mokrzec 

7. Sylwia Głuszyńska zam. Potworów 

8. Izabela Morgaś zam. Dłuska Wola 

9. Karolina Pakosz-Mazur zam. Dąbrowa 

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 44 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Komisja Wyborcza Gminy i Miasta w Przysusze 

Skład komisji: 

  

1. Agnieszka Kłak zam. Przysucha 

2. Krystyna Gajda zam. Przysucha 

3. Monika Grudzień zam. Przysucha 

4. Agnieszka Tomczyk zam. Przysucha 

5. Mirosława Chwalkiewicz zam. Przysucha 

6. Katarzyna Mirecka - Wójcik zam. Skrzyńsko 

7. Franciszek Filipczak zam. Przysucha 

8. Ewa Łochowska zam. Skrzyńsko 

9. Renata Gizińska - Pałgan zam. Lipno 

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 45 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Rusinowie 

Skład komisji: 

  

  

1. Sylwia Zaborek zam. Zychorzyn 

2. Urszula Jędrzejczak zam. Rusinów 

3. Beata Skałban zam. Rusinów 

4. Stanisława Kobyłka zam. Wola Gałecka 

5. Jolanta Kucharczyk zam. Grabowa 

6. Agnieszka Wasilewska zam. Krzesławice 

7. Dorota Abramczyk zam. Rusinów 

8. Zuzanna Namielska zam. Nieznamierowice 

9. Kazimiera Janowiecka zam. Brogowa 

  

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 46 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Wieniawie 

Skład komisji: 

  

  

1. Sylwester Górski zam. Wieniawa 

2. Sylwia Lipińska zam. Sokolniki Suche 

3. Elżbieta Janik zam. Wieniawa 

4. Katarzyna Bochyńska-Wojdył zam. Skrzynno 

5. Krystyna Lerka zam. Wieniawa 

6. Joanna  Zawadzka zam. Kochanów Wieniawski 

7. Mateusz Wochniak zam. Jabłonica 

8. Ewelina Wochniak zam. Kłudno 

9. Anna Tokarz zam. Wieniawa 

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 47 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Miejska Komisja Wyborcza w Pionkach 

Skład komisji: 

  

  

1. Radosław Szymon Płaza zam. Pionki 

2. Sylwia Józefa Hajduła zam. Pionki 

3. Jacek Zapaśnik zam. Pionki 

4. Zofia Sekuła zam. Pionki 

5. Jan Kęska zam. Pionki 

6. Jagoda Lisowska zam. Pionki 

7. Zdzisław Maszkiewicz zam. Pionki 

8. Marcin Lech Stępniak zam. Pionki 

9. Halina  Mikulska zam. Pionki 

  

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 48 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Goździe 

Skład komisji: 

  

  

1. Anna Zielińska zam. Kuczki Wieś 

2. Bogusława Mariola Gregorczyk zam. Gózd 

3. Urszula Krystyna Winiarska zam. Gózd 

4. Agata Tkaczyk zam. Gózd 

5. Stanisław Kobylski zam. Gózd 

6. Izabela Katarzyna Molendowska zam. Budy Niemianowskie 

7. Kazimierz Dębicki zam. Niemianowice 

8. Aneta Jankowska zam. Klwatka 

9. Krystyna Lidia Suwała zam. Gózd 

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 49 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Miejska Komisja Wyborcza w Iłży 

Skład komisji: 

  

  

1. Magdalena Chodniewicz zam. Krzyżanowice 

2. Milena Ewelina Kłos zam. Iłża 

3. Iwona Maria Kosel zam. Iłża 

4. Jan Mucha zam. Jasieniec Iłżecki Górny 

5. Marian Piotr  Stępień zam. Piłatka 

6. Aleksander Józef Kowalski zam. Iłża 

7. Grażyna Elżbieta Mroczkowska zam. Iłża 

8. Danuta Dorota  Borowiec zam. Iłża 

9. Ewa Mirosława Sotowska zam. Piłatka 

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 50 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Jastrzębi 

Skład komisji: 

  

1. Paulina Jarząbek zam. Owadów 

2. Ewa Wójcik zam. Goryń 

3. Ryszard Józef Grzywacz zam. Jastrzębia 

4. Bogumiła Jaroszek zam. Jastrzębia 

5. Anna Elżbieta Karczewska zam. Jastrzębia 

6. Aleksandra  Dasiewicz zam. Wola Goryńska 

7. Anna Katarzyna Wieteska zam. Wojciechów 

8. Danuta Barbara Balana zam. Owadów 

9. Anna Kulińska zam. Bartodzieje 

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 51 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Jedlińsku 

Skład komisji: 

  

1. Wiesława Wędzonka zam. Wielogóra 

2. Mateusz Łukasz  Czapla zam. Jedlińsk 

3. Halina Maria Baran zam. Lisów 

4. Beata Sułek zam. Jedlińsk 

5. Ewa Stanisława Koper zam. Jedlińsk 

6. Teresa Górka zam. Wierzchowiny 

7. Bronisława Mularska zam. Jedlińsk 

8. Izabela Płusa-Kocińska zam. Wsola 

  

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 52 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Jedlni-Letnisko 

Skład komisji: 

  

1. Jan Michał Wyrzykowski zam. Antoniówka 

2. Piotr Chmielewski zam. Antoniówka 

3. Marta Jagiełło zam. Groszowice 

4. Paweł Siczek zam. Antoniówka 

5. Łukasz Ćwiklak zam. Groszowice 

6. Michał Grabowski zam. Jedlnia-Letnisko 

7. Stanisława Jabłońska zam. Sadków 

8. Mirosława Małgorzata Kwiatkowska zam. Jedlnia-Letnisko 

9. Katarzyna Anna Topór zam. Aleksandrów 

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 53 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Kowali 

Skład komisji: 

  

1. Monika Maria Firlej zam. Rożki 

2. Eliza Iwona Kunka zam. Kowala-Kolonia 

3. Elżbieta  Mosionek zam. Ludwinów 

4. Agnieszka Nowak zam. Parznice 

5. Katarzyna  Krawczyk zam. Mazowszany 

6. Tomasz Świtka zam. Trablice 

7. Martyna  Bednarska-Czerwiak zam. Augustów 

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 54 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Pionkach 

Skład komisji: 

  

  

1. Bożena Teresa Kutyła zam. Suskowola 

2. Kazimierz Teperski zam. Działki Suskowolskie 

3. Paulina Tomczyk zam. Kieszek 

4. Andrzej Towarnicki zam. Zalesie 

5. Barbara Błonik zam. Jedlnia 

6. Zbigniew Stanisław Neusser zam. Czarna Wieś 

7. Dorota Sułek zam. Kamyk 

8. Andrzej  Drózd zam. Żdżary 

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 55 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Przytyku 

Skład komisji: 

  

1. Karol Leszek Odrobiński zam. Przytyk 

2. Małgorzata Janina Majkusiak zam. Zameczek Kolonia 

3. Bernadetta Teresa Basta zam. Suków 

4. Danuta Jolanta Kościowska zam. Przytyk 

5. Zofia Jadwiga Szymańska zam. Domaniów 

6. Jadwiga Ewa Szymczyk zam. Przytyk 

7. Henryk Lesiak zam. Wrzeszczów 

8. Monika Rogulska zam. Podgajek 

9. Aleksandra Kwietniewska zam. Sukowska Wola 

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 56 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Miejska Komisja Wyborcza w Skaryszewie 

Skład komisji: 

  

  

1. Piotr Marcin  Lisowski zam. Skaryszew 

2. Piotr Konrad Kozieł zam. Wólka Twarogowa 

3. Kazimierz Pawlak zam. Odechowiec 

4. Irena  Rogala zam. Skaryszew 

5. Jadwiga Władysława Wilczko zam. Makowiec 

6. Eliza Drab zam. Bujak 

7. Konrad Tomasz  Celi zam. Skaryszew 

8. Barbara  Malmon zam. Tomaszów 

9. Emilia Pacuła zam. Skaryszew 

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 57 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Wierzbicy 

Skład komisji: 

  

  

1. Magdalena Monika Więcaszek zam. Wierzbica 

2. Grażyna Waszczewska zam. Ruda Wielka 

3. Edward Ogorzałek zam. Wierzbica 

4. Ilona Bućko zam. Wierzbica 

5. Agnieszka Ziętek zam. Wierzbica 

6. Beata Szewczykowska zam. Ruda Wielka 

7. Justyna Rywacka zam. Dąbrówka Warszawska 

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 58 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Wolanowie 

Skład komisji: 

  

1. Małgorzata Radulska zam. Wolanów 

2. Małgorzata Szczepaniak zam. Ślepowron 

3. Iwona Dorota Sawicka zam. Wawrzyszów 

4. Barbara Regina Kobyłecka zam. Strzałków 

5. Marianna Barbara Biesiadecka zam. Mniszek 

6. Monika Katarzyna Dzik zam. Mniszek 

7. Barbara Pucuła zam. Garno 

8. Paulina Głogowska zam. Wolanów 

9. Marzena Majak zam. Garno 

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 59 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Zakrzewie 

Skład komisji: 

  

  

1. Marzenna Nosowska zam. Milejowice 

2. Małgorzata Firlej zam. Zakrzew Kolonia 

3. Aneta Edyta  Domińczak zam. Zakrzew Kolonia 

4. Ilona Aldona Konicka zam. Jaszowice Kolonia 

5. Leszek Marian Lis zam. Zakrzew 

6. Adam Marian Słomka zam. Zatopolice 

7. Karol Sikora zam. Zakrzew 

8. Paulina Głowacka zam. Wacyn 

9. Emilia Ciołczyk zam. Gulinek 

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 60 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Chlewiskach 

Skład komisji: 

  

  

1. Dariusz Piotr Pronobis zam. Chlewiska 

2. Katarzyna Powideł zam. Chlewiska 

3. Elżbieta Woźniak zam. Chlewiska 

4. Barbara Anna Biegaj zam. Wola Zagrodnia 

5. Jerzy Pietras zam. Skłoby 

6. Barbara Aneta Depo zam. Chlewiska 

7. Joanna Kowalczyk zam. Krawara 

8. Małgorzata Wójcik zam. Chlewiska 

9. Monika Sidor zam. Majdanki 

  

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 61 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Jastrzębiu 

Skład komisji: 

  

1. Łukasz  Bińkowski zam. Nowy Dwór 

2. Anna Justyna Czajkowska zam. Jastrząb 

3. Agnieszka Witkowska zam. Gąsawy Rządowe 

4. Magdalena Minda zam. Jastrząb 

5. Mateusz Kozera zam. Jastrząb 

6. Beata Jaworska zam. Kuźnia 

7. Sławomir Tomczyk zam. Lipienice Górne 

8. Agnieszka Anna Gołda zam. Kolonia Kuźnia 

9. Krzysztof Kuźdub zam. Gąsawy Rządowe 

  

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 62 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Mirowie 

Skład komisji: 

  

  

1. Anita Gołosz zam. Zbijów Duży 

2. Sylwia  Bilska zam. Mirów Stary 

3. Roman Podgórski zam. Bieszków Dolny 

4. Joanna Ludew zam. Rogów 

5. Ilona Wasilewska zam. Mirów Stary 

6. Iwona Pajek zam. Zbijów Mały 

7. Joanna Czarnota zam. Bieszków Dolny 

8. Klaudia Dąbrowa zam. Zbijów Mały 

9. Beata Czarnota zam. Bieszków Górny 

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 63 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu iu 

Gminna Komisja Wyborcza w Orońsku 

Skład komisji: 

  

1. Krzysztof Kręcidło zam. Dobrut 

2. Piotr Szczerbiński zam. Helenów 

3. Ewa Śledź zam. Orońsko 

4. Beata Michalec zam. Orońsko 

5. Marta Lis zam. Dobrut 

6. Kinga Chamot zam. Orońsko 

7. Alicja Stąporowska zam. Orońsko 

8. Agnieszka Derleta zam. Oronsko 

9. Mariusz Prygiel zam. Orońsko 

  

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 64 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Miejska Komisja Wyborcza w Szydłowcu 

Skład komisji: 

  

1. Artur Adamski zam. Szydłowiec 

2. Jan  Bednarczyk zam. Szydłowiec 

3. Monika Zyzman-Wiśnios zam. Szydłowiec 

4. Krystyna Jachowska-Sadura zam. Szydłowiec 

5. Małgorzata Tysiak zam. Sadek 

6. Barbara Berus zam. Sadek 

7. Janina Kałużyńska zam. Szydłowiec 

8. Krystyna Salamaga zam. Szydłowiec 

9. Irena Koniarczyk zam. Szydłowiec 

  

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 65 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Kazanowie 

Skład komisji: 

  

1. Urszula Cieślik zam. Miechów Wieś 

2. Ewelina Łychońska zam. Kopiec 

3. Małgorzata Nitek zam. Miechów Kolonia 

4. Sylwia Janduła zam. Kopiec 

5. Grażyna Burek zam. Osuchów 

6. Sabina Szymańska zam. Ruda 

7. Barbara Rutkowska zam. Kowalków Wieś 

8. Hanna Jamka zam. Kroczów Większy 

9. Honorata Prygiel zam. Kazanów 

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 66 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Policznie 

Skład komisji: 

  

1. Marzena Miękus zam. Władysławów 

2. Jadwiga Wrochna zam. Wilczowola 

3. Irena Kowalik zam. Czarnolas 

4. Małgorzata Baran zam. Dąbrowa-Las 

5. Izabela Anna Sałek zam. Policzna 

6. Krystyna Wilk zam. Czarnolas 

7. Mirosław Posławski zam. Wilczowola 

8. Monika Toporek zam. Wojciechówka 

9. Jerzy Piątkowski zam. Jabłonów 

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 67 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Przyłęku 

Skład komisji: 

  

1. Renata Jasik zam. Wysocin 

2. Katarzyna Knieć zam. Okrężnica 

3. Ireneusz Wolszczak zam. Mszadla Stara 

4. Elżbieta Makuch zam. Babin 

5. Renata Pożoga zam. Grabów nad Wisłą 

6. Adam Wolszczak zam. Ławeczko Nowe 

7. Barbara Solis zam. Grabów nad Wisłą 

8. Barbara Binięda zam. Przyłęk 

9. Stanisława Krakowiak zam. Lipiny 

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 68 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Gminna Komisja Wyborcza w Tczowie 

Skład komisji: 

  

1. Anna Górka zam. Tczów 

2. Tadeusz Mroczek zam. Janów 

3. Mirosława Lesisz zam. Tczów 

4. Halina Toporek zam. Brzezinki Stare 

5. Magdalena Woźniak zam. Janów 

6. Łukasz Mitak zam. Tczów 

7. Elżbieta Wilk zam. Podzakrzówek 

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 Załącznik Nr 69 

do postanowienia Nr 6/14 

z dnia 19 września 2014r. 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

Miejska Komisja Wyborcza w Zwoleniu 

Skład komisji: 
 

1. Zdzisław Bielecki zam. Zwoleń 

2. Robert Kukliński zam. Zwoleń 

3. Sebastian Lasota zam. Zwoleń 

4. Konrad Węgrzynek zam. Zwoleń 

5. Piotr Grabowski zam. Zwoleń 

6. Waldemar Fijoł zam. Zwoleń 

7. Agnieszka Chołuj zam. Zwoleń 

8. Elżbieta Bajera zam. Zwoleń 

 


